[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2003г.  №  1144

г.  Цимлянск

О регистрации Грицаенко О.Д.

в качестве предпринимателя без

образования юридического лица.

В соответствии со ст.23 ГК РФ и на основании заявления Грицаенко Ольги Дмитриевны  от  04.11.03г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать в качестве предпринимателя без образования юридического лица, сроком действия свидетельства до 30.10.2004 года Грицаенко Ольгу Дмитриевну, проживающую по адресу: г.Цимлянск,  ул. Социалистическая, №91.

2.Основными видами предпринимательской деятельности Грицаенко Ольги Дмитриевны являются:

· закупка и реализация непродовольственных товаров.

И.о.главы администрации района                                                    В.В. Молибог

Постановление вносит

сектор социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства